
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel. 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

  

 
              

      All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo online 

       Alla sezione PNRR del sito istituzionale 

             Agli Atti

      

OGGETTO: PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del personale scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) – Decreto di assunzione nel PTOF d’Istituto del progetto 

 

Titolo del Progetto: Digital Skill per la scuola 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42803 

CUP: J64D23003510006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 12 aprile 2023, n. 66, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 

per l'attuazione del PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale del personale scolastico – Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale; 

VISTA la nota MIM n. 141549 del 7 dicembre 2023 recante le “Istruzioni operative” per l’attuazione 

dell’investimento; 

VISTO l’inoltro del progetto effettuato in data 29/02/2024 a seguito approvazione del Collegio dei docenti 

con delibera n. 61 del 15/02/2024 e del Consiglio di Circolo con delibera n. 46 del 15/02/2024: 

VISTA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n. 31 del 16/01/2024; 

VISTO l'accordo di concessione prot. n. 40779 del 03/03/2024 firmato dal direttore generale dell’Unità di 

missione per il PNRR; 

VISTA la delibera di inserimento del progetto nel PTOF n. 69 del 05/04/2024 del Collegio dei Docenti e la 

delibera n. 54 del 05/04/2024 del Consiglio di Circolo  

 

D E C R E T A 

 

che il Progetto indicato in oggetto sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. 

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (albo online), 

in Amministrazione trasparente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Michela Lella 

Documento firmato digitalmente 

CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA

Prot. 0002377/U del 08/04/2024 11:03


		2024-04-08T11:40:08+0200
	LLLMHL57D68A662H




